飯山市議会議長　渋川　芳三　様

飯山市議会議員　　　　　　 上松　永林

１　収　入 政務活動費 120,000 円

２　支　出

経費の種類 金 額（円）

調査研究費 40,962

研　修　費 11,800

広　報　費

広　聴　費

要請・陳情
活  動  費

会　議　費

資料作成費

資料購入費 108,351

人　件　費

事 務 所 費

その他の経費

合　　　計 161,113

３　残余額 　　　　　　　　 0 円

様式第４号（第６条関係）

飯山市議会政務活動費収支報告書

令和2年3月25日

　令和元年度の政務活動費について、飯山市議会政務活動費の交付に関する条例第９条の
規定により、下記のとおり報告します。

記

４　添付書類　　　　領収書その他支出を証する書類

7/2～3　飯田市議会行政評価事業視察17,742円
9/29～30石川県小松市「こまつアズスクエア」小松市
役所視察23,220円

9/5日経グローカルセミナー「私の地域ブランド戦略
一隅を照らし、日本を照らす」

説　　　明　（月日、内容）

6/21　日経ｸﾞﾛｰｶﾙ　90,720円
7/31　議会改革の第2ステージ　信頼される議会づくり
へ2,916円、空き地・空き家を活用した　都市のスポン
ジ化対策Q&A　3,132円
1/23　議員情報レーダー　11,583円